
 

Comune di Bressana Bottarone 
PROVINCIA DI PAVIA 

 

AVVISO ALLA CITTADINANZA 
MODALIDA’ DI ACCESSO DEGLI UFFICI COMUNALI 

A SEGUITO DELLE MISURE PER IL CONTRASTO 
ALLA PANDEMIA DA COVID-19 

Si avvisa la cittadinanza che, a partire dal 23 marzo 2020, gli uffici pubblici del Comune di 
Bressana Bottarone sono stati chiusi a causa delle misure restrittive obbligatorie e conseguenti alla 
pandemia da Covid-19. A partire dal mese di giugno 2020 è di nuovo possibile accedere agli uffici 
ESCLUSIVAMENTE previo appuntamento. I cittadini sono dunque invitati a non presentarsi 
presso gli uffici comunali, senza aver prima fissato un appuntamento con i responsabili degli uffici 
di interesse, contattabili ai seguenti recapiti: 

• Biblioteca 
biblioteca@comune.bressanabottarone.pv.it   0383 88101 int. 7 
 

• Ufficio Anagrafe e Stato Civile: 
demografici@comune.bressanabottarone.pv.it  0383 88101 int. 2 
 

• Ufficio Tributi 
tributi@comune.bressanabottarone.pv.it   0383 88101 int. 5 
 

• Polizia Locale 
polizia.locale@comune.bressanabottarone.pv.it  0383 88101 int. 1 
 

• Protocollo 
info@comune.bressanabottarone.pv.it 
comune.bressanabottarone@legalpec.it    0383 88101 int. 2 
 

• Ufficio Ragioneria 
resp.ragioneria@comune.bressanabottarone.pv.it 
ragioneria@comune.bressanabottarone.pv.it  0383 88101 int. 4 
 

• Segreteria 
segreteria@comune.bressanabottarone.pv.it   0383 88101 int. 3 
 

• Servizi sociali 
resp.servizi.sociali@comune.bressanabottarone.pv.it 0383 88101 int. 8 
 

• Ufficio Tecnico 
resp.tecnico@comune.bressanabottarone.pv.it 
tecnico@comune.bressanabottarone.pv.it   0383 88101 int. 6 
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